РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 02.11.2021 №031-06-787/21

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций) города
Иркутска, утвержденный постановлением администрации города Иркутска  
от 6 апреля 2011 года № 031-06-642/11

В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска
в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  
статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, постановлением администрации
города Иркутска от 5 апреля 2011 года № 031-06-633/11 «Об утверждении
Положения о порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг
(функций) города Иркутска», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг (функций) города Иркутска,
утвержденный постановлением администрации города Иркутска  
от 6 апреля 2011 года № 031-06-642/11, с последними изменениями, внесенными
постановлением администрации города Иркутска от 6 сентября 2021 года  
№ 031-06-631/21, следующие изменения:

1) в номере (идентификаторе) 1.4.15:

графу вторую изложить в следующей редакции:

«Принятие на учет граждан, нуждающихся в служебных жилых помещениях

муниципального специализированного жилищного фонда города Иркутска»;

графу восьмую изложить в следующей редакции:

«Постановление администрации города Иркутска от 30 августа 2021 года  

№ 031-06-617/21»;

2

2) графу восьмую номера (идентификатора) 1.5.1 изложить в следующей
редакции:

«Постановление администрации города Иркутска от 16 сентября 2021 года  
№ 031-06-663/21»;

3) графу восьмую номера (идентификатора) 1.9.17 изложить в следующей
редакции:

«Постановление администрации города Иркутска от 30 августа 2021 года  
№ 031-06-616/21»;

4) графу восьмую номера (идентификатора) 1.9.18 изложить в следующей
редакции:

«Постановление администрации города Иркутска от 16 июля 2021 года  
№ 031-06-515/21».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 6 апреля 2011 года  
№ 031-06-642/11 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций)  
города Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации города
Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска	 	 	 	 	 	 	 	 Р.Н. Болотов

3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е